南昌应用技术师范学院经济与管理学院
南应师经院字〔2024〕2号
关于开展经济与管理学院
2024届本科毕业生毕业论文答辩工作的通知
经管教【2024】XX号
各系、各位导师、2024届本科毕业生：
为确保我院本科毕业生毕业论文答辩工作的顺利进行，提高毕业论文质量，根据学院教学计划和工作安排，现将2024届本科毕业生毕业论文答辩相关事宜通知如下：
一、答辩时间安排
一次答辩时间：2024年5月14日（周二）下午。
二次答辩时间：2024年5月21日（周二）下午。
二、答辩流程
1.学生准备：学生需在答辩前准备好答辩PPT，并对论文内容进行全面复习，确保能够对答辩委员会的提问做出准确回答。
2.签到报到：学生需在答辩当日提前30分钟到达指定地点进行签到报到，并提交相关答辩材料。
3.答辩顺序：答辩顺序将由学院统一安排，学生需按照公布的顺序进行答辩。
4.答辩过程：每位学生答辩时间为15分钟，其中PPT陈述不超过5分钟，剩余时间用于答辩委员会提问和学生回答。
5.成绩评定：答辩委员会将根据学生的答辩表现进行评分，成绩将于答辩结束后一周内公布。
三、答辩要求
1.学生必须全程参与答辩，无故缺席者将不予安排补辩，直接影响毕业及学位授予。
2.学生答辩时需着正装，保持仪表整洁，态度端正。
3.答辩PPT应内容完整、逻辑清晰，不得出现大量文字堆砌，应突出重点，图文并茂。
4.学生在答辩过程中应保持礼貌，对答辩委员会的提问应认真思考后回答，不得敷衍塞责。
5.对于未能通过一次答辩的学生，需参加二次答辩。二次答辩仍不通过者，将按照学校相关规定处理。
四、答辩注意事项
1、答辩PPT汇报内容
学生毕业论文答辩汇报内容主要包括：选题背景及意义、研究方法与过程、研究成果与应用、论文总结及答谢等。
2、答辩材料准备
毕业生答辩当天须提供3份纸质版论文定稿（和系统一致）现场给答辩评委。
五、其他事项
1.各位指导导师加强对学生的指导，确保学生答辩准备工作充分。
2.各系做好答辩组织工作，确保答辩活动有序进行。
3.学院教务科做好答辩材料和成绩汇总工作。
各相关工作人员严格按照上述通知要求，做好答辩前的准备工作，确保答辩工作顺利完成。
特此通知。

经济与管理学院
                                      2024年4月28日
[bookmark: _GoBack]

南昌应用技术师范学院经济与管理学院            2023年4月3日印发